2. stupen

Jméno a prijmeni EMAIL tridnictvi predmeéty umisténi pavilon
Linda Bobrova bobrova@zsnadrazi.cz 8.A Ze, Tv kabinet biologie u12
lva Hermannova hermannova@zsnadrazi.cz M, Ch kancelaf u12
Lucie Holubova holubova@zsnadrazi.cz 7.C Nj, Gj kabinet déjepisu u12
Zuzana Johnova johnova@zsnadrazi.cz Ci, A kabinet jazyk( u12
Blanka Kalistova kalistova@zsnadrazi.cz 7.B Ma, Fy, Inf kabinet fyziky u12
Andrea Koclifova koclirova@zsnadrazi.cz Nj shorovna 1. stupné u10
Jana Kochova kochova@zsnadrazi.cz 8.B Aj kabinet ¢eského jazyka u12
Hana Kozakova kozakova@zsnadrazi.cz 8.C Cj, Tv, Vo kabinet Geského jazyka u12
Petra Kubdkové kubakovava@zsnadrazi.cz Hv kabinet déjepisu u12
Josef Lombart lombart@zsnadrazi.cz ICT koordinator Ma, Inf kabinet informatiky u12
Halina Machovska machovska@zsnadrazi.cz P, VkZ, P& kabinet biologie U12
Jana Matouskova matouskova@zsnadrazi.cz Cj, Aj kabinet jazyku u12
Radim Novotny novotny@zsnadrazi.cz 9.B P, Ze, TV kabinet biologie u12
Jana Palmova palmova@zsnadrazi.cz 6.B Cj, Nj kabinet Ceskeho jazyka U12
Irena Petranova petranova@zsnadrazi.cz Ch kancelar u12
Zdenék Pilar pilar@zsnadrazi.cz metodik prevence Fy, PC kabinet MP u12
lvana Severova severova@zsnadrazi.cz Aj, Hv kancelar U12
Lucie Schinkova schinkova@zsnadrazi.cz 9.C Cj, De kabinet d&jepisu U12
Stanislav Simegek simecek@zsnadrazi.cz 9.A Ma, FE kabinet fyziky U12
Aneta Sukdolakova sukdolakova@zsnadrazi.cz Cj, Aj, PNK kabinet déjepisu u12
Véclav Svadlena svadlena@zsnadrazi.cz 7.A Vv, Tv u€ebna vytvarné vychovy u12
Zuzana Svejdova svejdova@zsnadrazi.cz Aj, Hv kabinet jazyku U12
Veronika VecCefova vecerova@zsnadrazi.cz Hv sborovna u12
Pavla Vesela vesela@zsnadrazi.cz Vkz, PF, Vo Kabinet biologie u12
Eva Vondraskova vondraskova@zsnadrazi.cz G, A kabinet déjepisu u12
lva Votavova votavova@zsnadrazi.cz 6.A Cj, Nj kabinet chemie u12
Oldfich Zahof zahor@zsnadrazi.cz Ma, Tv kabinet trenér( u12
Eva Zalohova zalohova@zsnadrazi.cz De kabinet déjepisu U12
Monika Zelinkova zelinkova@zsnadrazi.cz 6.C M, Inf, Tv kabinet fyziky U12
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